

in artikel 93, § 2, 3°, zoals vervangen door artikel 11, tweede lijn : « et des abonnés » in plaats van « et des abonnées »;

op bladzijde 24557 :

in artikel 95, 2°, a), zoals vervangen door artikel 13 : « l'Union Internationale des Télécommunications » in plaats van « l'Union internationale des Télécommunications »;

op bladzijde 24558 :

in artikel 17, 2°, eerste lijn : « « 92^{quater}, 93, 94 » » in plaats van « « 92^{quater}, 93, 94 » »;

in artikel 114, § 10, zoals gewijzigd door artikel 17 : « aux conditions prévues » in plaats van « aux conditions prévalées »;

in artikel 121, 1°, zoals vervangen door artikel 18, zevende lijn : « 22 juin 1992 » in plaats van « 27 juin 1997 »;

op bladzijde 24559 :

in artikel 144^{novies}, § 3, lid 1, zoals ingevoegd door artikel 20 : « est doté de la personnalité » in plaats van « est dote de la personnalité » en « dirigeant de l'Institut » in plaats van « dirigeant dé l'Institut »;

in artikel 144^{decies}, § 2, lid 4, zoals vervangen door artikel 20, vierde lijn : « A défaut de communication » in plaats van « A défaut le communication »;

in artikel 144^{decies}, § 3, zoals vervangen door artikel 20 : « L'Institut publie chaque année » in plaats van « L'Institut publié chaque année »;

op bladzijde 24560 :

in artikel 144^{decies}, § 9, lid 2, zoals vervangen door artikel 20, tweede lijn : « viennent l'année suivante » in plaats van « visent l'année suivante »;

in artikel 144^{undecies}, § 1, lid 2, zoals vervangen door artikel 20, zesde lijn : « impute ce montant dans ses coûts » in plaats van « impure ce montant dans ses coûts ».

à l'article 93, § 2, 3°, tel que remplacé par l'article 11, deuxième ligne : « et des abonnés » au lieu de « et des abonnées »;

à la page 24557 :

à l'article 95, 2°, a), tel que remplacé par l'article 13 : « l'Union Internationale des Télécommunications » au lieu de « l'Union internationale des Télécommunications »;

à la page 24558 :

à l'article 17, 2°, première ligne : « « 92^{quater}, 93, 94 » » au lieu de « « 92^{quater}, 93, 94 » »;

à l'article 114, § 10, tel que modifié par l'article 17 : « aux conditions prévues » au lieu de « aux conditions prévalées »;

à l'article 121, 1°, tel que remplacé par l'article 18, septième ligne : « 22 juin 1992 » au lieu de « 27 juin 1997 »;

à la page 24559 :

à l'article 144^{novies}, § 3, alinéa 1^{er}, tel qu'inséré par l'article 20 : « est doté de la personnalité » au lieu de « est dote de la personnalité » et « dirigeant de l'Institut » au lieu de « dirigeant dé l'Institut »;

à l'article 144^{decies}, § 2, alinéa 4, tel que remplacé par l'article 20, quatrième ligne : « A défaut de communication » au lieu de « A défaut le communication »;

à l'article 144^{decies}, § 3, tel que remplacé par l'article 20 : « L'Institut publie chaque année » au lieu de « L'Institut publié chaque année »;

à la page 24560 :

à l'article 144^{decies}, § 9, alinéa 2, tel que remplacé par l'article 20, deuxième ligne : « viennent l'année suivante » au lieu de « visent l'année suivante »;

à l'article 144^{undecies}, § 1^{er}, alinéa 2, tel que remplacé par l'article 20, sixième ligne : « impute ce montant dans ses coûts » au lieu de « impure ce montant dans ses coûts ».

MINISTERIE VAN BUITENLANDSE ZAKEN,
BUITENLANDSE HANDEL
EN INTERNATIONALE SAMENWERKING

N. 2000 — 2834 (1999 — 4080) [C — 2000/15165]

9 FEBRUARI 1998. — Wet houdende instemming met de Euro-mediterrane Overeenkomst waarbij een associatie tot stand wordt gebracht tussen de Europese Gemeenschappen en hun Lid-Statens, enerzijds, en het Koninkrijk Marokko, anderzijds, Bijlagen 1, 2, 3, 4, 5, 6 en 7, Protocolen 1, 2, 3, 4 en 5, en Slotakte, ondertekend te Brussel op 26 februari 1996 (1). — Erratum

De lijst met de gebonden Staten (p. 48628 van het *Belgisch Staatsblad* van 22 december 1999 Ed. 2) dient aangevuld te worden met volgende Organisaties :

Organisatie	Datum van de kennisgeving
EG	28 januari 2000
EGKS	28 januari 2000

Deze Overeenkomst is op 1 maart 2000 in werking getreden.

Nota

(1) Zie *Belgisch Staatsblad* van 22 december 1999, Ed. 2.

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES,
DU COMMERCE EXTERIEUR
ET DE LA COOPERATION INTERNATIONALE

F. 2000 — 2834 (1999 — 4080) [C — 2000/15165]

9 FEVRIER 1998. — Loi portant assentiment à l'Accord euro-méditerranéen établissant une association entre les Communautés européennes et leurs Etats membres, d'une part, et le Royaume du Maroc, d'autre part, Annexes 1, 2, 3, 4, 5, 6 et 7, Protocoles 1, 2, 3, 4 et 5, et Acte final, faits à Bruxelles le 26 février 1996 (1). — Erratum

La liste des Etats liés (p. 48628 du *Moniteur belge* du 22 décembre 1999 Ed. 2) doit être complétée par les Organisations suivantes :

Organisations	Date de la notification
CE	28 janvier 2000
CECA	28 janvier 2000

Cette Convention est entrée en vigueur le 1^{er} mars 2000.

Note

(1) Voir *Moniteur belge* du 22 décembre 1999, Ed. 2.